Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.02.2022                                                                                                    № 667

О внесении изменений в Перечень главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета городского округа
город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области
от 15.11.2021 № 5714

В соответствии со статьей 160 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация городского округа г. Бор   постановляет:
1. Внести изменения в Перечнь главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 15.11.2021 № 5714, изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Бор-сегодня», сетевом издании «БОР-оффициал» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                        А.В.Боровский

Н.В.Болоночкина,
тел. 2-10-48

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Бор
Нижегородской области
от 11.02.2022  № 667

«УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
городского округа город Бор
Нижегородской области
от 15.11.2021 № 5714

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ
ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БОР

	Код главного администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование источников финансирования

	001

	Департамент финансов  администрации городского округа город Бор Нижегородской области

	001
	01 02 00 00 04 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	001
	01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	001
	01 03 01 00 04 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	001
	01 03 01 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	001
	01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	001
	01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	001
	01 06 04 01 04 0000 810
	Исполнение муниципальных гарантий городских округов в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу

	001
	01 06 05 01 04 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов городских округов в валюте Российской Федерации

	001
	01 06 10 02 04 0001 550
	Увеличение финансовых активов в собственности городских округов за счет средств организаций, учредителями которых являются городские округа и лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства или в финансовых органах муниципальных образований в соответствии с законодательством Российской Федерации (за счет средств во временном распоряжении)

	001
	01 06 10 02 04 0003 550
	Увеличение финансовых активов в собственности городских округов за счет средств организаций, учредителями которых являются городские округа и лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства или в финансовых органах муниципальных образований в соответствии с законодательством Российской Федерации (за счет средств автономных и бюджетных учреждений)

	001
	01 06 10 02 04 0004 550
	Увеличение финансовых активов в собственности городских округов за счет средств организаций, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства или в финансовых органах муниципальных образований в соответствии с законодательством Российской Федерации (за счет средств иных юридических лиц)

	001
	02 05 00 00 04 0000 720
	Получение бюджетами городских округов бюджетных кредитов в иностранной валюте, предоставленных Российской Федерацией в рамках использования целевых иностранных кредитов

	001
	02 05 00 00 04 0000 820
	Погашение бюджетами городских округов бюджетных кредитов в иностранной валюте, предоставленных Российской Федерацией в рамках использования целевых иностранных кредитов

	001
	02 04 01 00 04 0000 820
	Исполнение муниципальных гарантий городских округов в иностранной валюте в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий городских округов ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу

	366

	Департамент имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Бор Нижегородской области

	366
	01 06 01 00 04 0000 630
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности городских округов